
 
 
 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.  
Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico 
ESO4.6 – Azione A1.B – Sotto azione ESO4.6. A1.B – Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, 
Agenda Nord. 
CUP: B84D24003540007 
CNP: ESO4.6.A1.B-FSEPN-EM-2024-88 
Titolo del progetto: Insieme per Imparare: Una Scuola per Crescere 

 

La Dirigente Scolastica pro-tempore dell'Istituto Comprensivo di Argelato Dott.ssa Claudia Gonzato  

VISTO l’Avviso pubblico, prot. 136777 del 09/10/2024 FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito 
dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 Priorità 01 – 
Scuola e competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivi Specifici ESO4.6. – Azioni 
ESO4.6.A1, ESO4.6.A2 – Sotto azioni ESO4.6.A1.B, ESO4.6.A1.C, ESO4.6.A2.B, ESO4.6.A2.C, , 
interventi di cui al decreto n. 102 dell’11/04/2024 del Ministro dell’istruzione e del merito, Avviso Prot. 
136777 del 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord.  
VISTA la propria candidatura al predetto avviso presentata in data 13/11/2024, con codice 6164; 
VISTO l’art. 125, comma 4, lettera b), del Regolamento (UE) n. 1303/2013 che prevede l’utilizzazione 
di una codificazione contabile di tutte le iniziative cofinanziate con i Fondi Strutturali; ​
VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 
VISTE le indicazioni del M.I.M. per la realizzazione degli interventi;  
VISTA la nota M.I.M. Prot. AOOGABMI n. 181969 del 13/12/2024  relativa all’autorizzazione del 
Progetto Avviso pubblico prot. n. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord, emanato nell’ambito 
dell’Obiettivo ESO4.6 del Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027, con la quale si 
assegna a codesto Istituto il finanziamento di € 63.540,00;  
VISTE le Istruzioni operative in materia di contabilità e acquisizione nel programma annuale contenute 
nella lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI n. 181969 del 13/12/2024 trasmessa dal MIM;  
VISTO l’art. 10 del D.I. 129/2018;  
VISTE la delibera n. 37 del Collegio dei Docenti del 16/05/2024 relativa all’adesione e autorizzazione 
alla presentazione della candidatura nell’ambito del l’Avviso pubblico prot.n. 136777 del 09/10/2024; 
VISTA la delibera n. 44 del Consiglio di Istituto del 28/11/2023 relativa all’adesione e autorizzazione al 
Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. 
VISTA la Nota MIM prot. AOOGABMI n. 181969 del 13/12/2024 di formale autorizzazione del 
progetto e impegno di spesa (resa disponibile sulla piattaforma SIF2127 in data 13/12/2024 – Ns prot.n. 
9456 del 27/12/2024).  
RICHIAMATO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario corrente e la situazione finanziaria alla 
data odierna;  
VISTO il proprio decreto di assunzione in Bilancio, prot. n. 5414 del 20/05/2025  
VISTO il proprio Avviso pubblico di selezione, prot. n. 1473/IV.2 del 12/02/2026;  

Firmato digitalmente da CLAUDIA GONZATO



 
 
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice prot. n. 1829/IV.2 del 20/02/2026 relativo all’esame 
delle suddette candidature;  
VISTE le risultanze della Commissione che ha attribuito i punteggi sulla base della griglia di 
valutazione del bando di selezione;  

DECRETA  
 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa a tutti i moduli previsti dal Programma Nazionale 
in oggetto, con valore di notifica agli interessati, all’Albo on line del sito web della Scuola - sezione 
Amministrazione Trasparente e sezione dedicata ai Piani nazionali  
 

 titolo del modulo  punti assegnati dalla 
Commissione dopo analisi del CV 
per candidature TUTOR 

3 Crescere con la lingua inglese!   
(Lingua inglese per gli allievi della scuola primaria)  

Bascetta Salvatrice punti 20  
Stallo Erika punti 15 

4 Hello English: Scopriamo l'Inglese Insieme (Lingua 
inglese per gli allievi della scuola primaria)  

Bettucchi Barbara punti 12  

6 Lettere e Suoni: Il Cammino dell'Alfabetizzazione  
(Lingua madre)  

Bascetta Salvatrice punti 26 
Salerno Vincenza punti 21,5 
Musardo Carla punti 21 

7 Scopriamo le Parole: un percorso di recupero e 
crescita  (Lingua madre) 
  

Stallo Erika punti 35 punti 
Bascetta Salvatrice punti 26 
Salerno Vincenza punti 21,5 

8 Leggere per crescere: costruire le basi della 
conoscenza!  (Lingua madre)     

Stallo Erika punti 25 
Bascetta Salvatrice punti 26 
Salerno Vincenza punti 21,5 
Bignami Giulia punti 16 

12 Scienza in Azione  (Scienze)  
 

Stallo Erika punti 25 
Bascetta Salvatrice punti 24 
Bignami Giulia punti 20 

 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da CLAUDIA GONZATO



 
 
 
 
 
Avverso tale graduatoria provvisoria è possibile presentare ricorso, entro e non oltre 5 (cinque) giorni 
dalla data di pubblicazione del presente provvedimento, nella apposita sezione di pubblicità legale sul 
Sito Web della Scuola www.icargelato.edu.it inviando il suddetto ricorso all’indirizzo PEC 
boic833002@istruzione.it entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 25/02/2026.  
 
La graduatoria definitiva sarà pubblicata in data 02/03/2026 sul Sito dell’IC di Argelato - sezione  
Amministrazione Trasparente. 

Nelle more della decretazione della graduatoria definitiva e della conseguente assegnazione degli 
incarichi, si invitano tutti i candidati potenzialmente assegnatari di più moduli a produrre dichiarazione 
di accettazione degli incarichi con carattere vincolante. Tale dichiarazione va inoltrata entro la 
medesima data dei ricorsi, 25/02/2026 ore 12,00, inviando una mail all’indirizzo PEC 
boic833002@istruzione.it contenente il seguente testo: 

“Io sottoscritto/a …….. vista la graduatoria provvisoria Prot. 1834/IV.2 del 20/02/2026 e nelle more 
della decretazione della graduatoria definitiva e conseguente assegnazione degli incarichi, dichiaro di 
accettare i/il seguente/i incarico/i con carattere vincolante nei seguenti moduli: ……….” 
 

La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa Claudia Gonzato  

firmato digitalmente  
ai sensi del Dlgs 85/05 e ss. mm.ii  

Firmato digitalmente da CLAUDIA GONZATO

http://www.icargelato.edu.it
mailto:boic833002@istruzione.it
mailto:boic833002@istruzione.it

	Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027.  
	Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A1.B – Sotto azione ESO4.6. A1.B – Avviso Prot. 136777, 09/10/2024, FSE+, Agenda Nord. 
	CUP: B84D24003540007 
	Titolo del progetto: Insieme per Imparare: Una Scuola per Crescere 

		2026-02-20T12:00:08+0000
	CLAUDIA GONZATO




